様式第 13号（第 12条関係）

防犯推進事業費補助金交付請求書

年  月  日

泉佐野市長 様

                        住     所

 団  体  名

代表者氏名

 泉佐野市防犯推進事業費補助金交付要綱第 12 条第 1 項の規定に基づき、下記のとおり、

防犯推進事業費補助金の交付を請求します。

記

1 請求内容

※補助金の交付確定を受けた補助事業区分の番号を〇で囲み、その該当欄に記入すること。

補助事業区分 補助金交付確定額 補助金交付請求額

1 LED防犯灯新設事業 円 円

2 LED防犯灯更新事業 円 円

3 防犯カメラ新設事業 円 円

4 地域安全センター事業 円 円

5 防犯灯電気料金負担事業 円 円

合計 円 円

2 振込先

指

定

振

込

口

座

金 融

機 関 名

銀行 農協

金庫 組合

支店

支所

口座種別
（該当に○）

普通  当座 口座番号

口座名義

氏 名

フリガナ 担当課確認

※  指定振込口座欄については、太枠内を記入してください。

担当者（法人等の場合）          連絡先   （   ）